
UCHWAŁA Nr  459/2018 
ZARZĄDU  POWIATU RADOMSKIEGO 

 z dnia  4  stycznia  2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 
w zakresie pomocy społecznej w roku 2018. 

 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 32 oraz art. 13 i 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U.2016.1817 z późn. zm.) oraz 
Uchwały Nr 254/XXIX/2017 Rady Powiatu w Radomiu z dnia 30 listopada 2017 roku 
w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2018 rok oraz Uchwały 
Nr 448/2017 Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 12 grudnia 2017r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie pomocy społecznej w roku 2018 i 
załącznika nr 1 do tej uchwały, postanawia się co następuje: 

 
§ 1 

1. W oparciu o opinię Komisji Konkursowej dokonuje się wyboru oferty złożonej przez:  

--  Parafia Rzymskokatolicka p. w. św. Stanisława biskupa i męczennika w Wierzbicy na 
zadanie „Przeciwdziałanie przemocy w rodzinie poprzez promowanie zdrowego stylu życia 
wolnego od alkoholu i narkomanii” - wysokość dotacji na 2018 r. – 15.000,00 zł. 

 
2. Złożona oferta spełniła wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie oraz warunki i kryteria ogłoszonego konkursu. 

 
§ 2 

Przyznana wysokość dofinansowania na realizację w/w zadania zostanie podana do 
wiadomości publicznej poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu 
Radomskiego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, na stronie 
http://www.spradom.finn.pl oraz www.pcprradom.finn.pl a także na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego i Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Radomiu, ul. Tadeusza 
Mazowieckiego 7, Radom.  

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Radomiu. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


